[image: GERB_KOG_1]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

от [Дата документа]

№ [Номер документа]

О внесении изменения
в постановление Администрации
города Когалыма
от 31.08.2023 №1692

В целях приведения муниципального правового акта города Когалыма в соответствии с действующим законодательством:

[bookmark: _GoBack]1. В постановлении Администрации города Когалыма от 31.08.2023 №1692 «Об утверждении комплексного плана мероприятий по содействию в повышении рождаемости в городе Когалыме на 2023-2025 годы» (далее – Постановление) в преамбуле Постановления слова «от 31.10.2021 №469-п» заменить словами «от 10.11.2023 №560-п».

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Когалымский вестник»: KOGVESTI.RU, №ФС 77 - 85332 от 15.05.2023 и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.admkogalym.ru).

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Когалыма Л.А.Юрьеву.

	Глава города Когалыма
	[image: ]ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат  [Номер сертификата 1]
Владелец [Владелец сертификата 1]
Действителен с [ДатаС 1] по [ДатаПо 1]

	Н.Н.Пальчиков

image1.png

image2.png